پنجشنبه 1 اسفند 1387 / 23 صفر 1430 / 19 فوریه 2009

58 سال پیش درچنین روزی - اول اسفندماه سال 1329 هجری شمسی: علامه علی اکبردهخدا با تلاش و جدّیت فراوان جمعیت مبارزه با بیسوادی را تأسیس کرد. این ادیب فرزانه هدف ازتشکیل این جمعیت را درسوادآموزی به بیسوادان جامعه ایرانی خلاصه کرد؛ و از همه هموطنان ایرانی برای دستیابی به این هدف بزرگ فرهنگی یاری جست.